
UCHWAŁA NR XII/114/08 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

 

z dnia 30 stycznia 2008 roku 

 

 

w sprawie darowizny nieruchomości położonych w obrębie miasta Czerwieńska. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z  art. 13 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gosposdarce nieruchomościami (Dz. U. t.j. z 2004 r., Nr 261, poz. 

2603 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowych położonych 

w obrębie miasta Czerwieńska przy ulicy Małoszkolnej oznaczonych nr ewidencyjnymi 330/2 

o powierzchni 0.0187 ha i 309/3 o powierzchni 0.0692 ha na rzecz Zarządu Powiatu w Zielonej 

Górze z przeznaczeniem na poszerzenie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Zielonogórskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czerwieńsku. 

 

 2. W przypadku wykorzystania nieruchomości na inne cele, darowizna zostanie 

odwołana. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 
JB/BP.  

 


